

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Roco - Plt. A/S

Følfodvej 26, 9310 Vodskov

CVR-nr. 26 38 55 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Ebbe Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roco - Plt. A/S Følfodvej 26 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 26 38 55 12
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Ebbe Winther, Formand Kristian Andersen John B. Rommerdahl
Direktion	John B. Rommerdahl, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Roco- Plt. Holding ApS Cvr. nr. 29 42 21 68

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg, reparation og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.939 t.kr. mod 1.804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.321 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.939.257	1.804.393
1 Personaleomkostninger	-1.376.556	-1.069.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.558	-63.410
Driftsresultat	1.497.143	671.222
Andre finansielle indtægter	206.621	1.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.515	-30.821
Resultat før skat	1.684.249	641.456
Skat af årets resultat	-363.185	-151.360
Årets resultat	1.321.064	490.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.321.064	490.096
Disponeret i alt	1.321.064	490.096

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.143	98.373
4 Indretning af lejede lokaler	92.135	12.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.278</u>	<u>110.913</u>
5 Deposita	171.000	171.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.000</u>	<u>171.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.278</u>	<u>281.913</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.265.562	856.360
Varer under fremstilling	129.182	125.213
Varebeholdninger i alt	<u>2.394.744</u>	<u>981.573</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.202	1.353.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.992	97.270
Udskudte skatteaktiver	10.611	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.245	0
Andre tilgodehavender	0	10.410
Periodeafgrænsningsposter	28.940	29.474
Tilgodehavender i alt	<u>962.990</u>	<u>1.490.265</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.086.744	0
Værdipapirer i alt	<u>1.086.744</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	499.299	1.203.487
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.943.777</u>	<u>3.675.325</u>
Aktiver i alt	<u>5.246.055</u>	<u>3.957.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.851.457	2.530.393
Egenkapital i alt	4.351.457	3.030.393
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.224	302.253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	373.406	151.360
Anden gæld	361.968	473.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.598	926.845
Gældsforpligtelser i alt	894.598	926.845
 Passiver i alt	5.246.055	3.957.238

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.040.297	2.540.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	490.096	490.096
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.530.393	3.030.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.321.064	1.321.064
	500.000	3.851.457	4.351.457

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.359.490	1.049.317
Andre omkostninger til social sikring	7.730	9.089
Personaleomkostninger i øvrigt	9.336	11.355
	<u>1.376.556</u>	<u>1.069.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.370
Andre finansielle omkostninger	19.515	28.451
	<u>19.515</u>	<u>30.821</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	296.150	296.150
Kostpris 30. juni 2024	<u>296.150</u>	<u>296.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-197.777	-138.547
Årets afskrivninger	-59.230	-59.230
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-257.007</u>	<u>-197.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>39.143</u>	<u>98.373</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	41.800	41.800
Tilgang i årets løb	85.923	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>127.723</u>	<u>41.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-29.260	-25.080
Årets afskrivninger	-6.328	-4.180
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-35.588</u>	<u>-29.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>92.135</u>	<u>12.540</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	171.000	171.000
Kostpris 30. juni 2024	171.000	171.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	171.000	171.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen, udover almindelig håndværkergaranti på udførte arbejder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Følfodvej 26, 9310 Vodskov. Der er 3 måneds opsigelse, forpligtigelsen hertil udgør 75 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roco-Plt. Holding ApS, CVR-nr. 29422168, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
